
UCHWAŁA NR XLI/275/22 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2022 roku Powiatowi Koszalińskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559 , poz. 1005 i poz. 1079) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Biesiekierz pomocy finansowej dla Powiatu Koszalińskiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania „Przebudowa dróg powiatowych w ramach poprawy 
bezpieczeństwa drogowego - w zakresie budowy przejścia dla pieszych w m. Stare Bielice”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy na 2022 rok w wysokości 19 479,45 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy czterysta 
siedemdziesiąt dziewięć 45/100 złotych) na sfinansowanie części wydatków zadania określonego w § 
1 realizowanego przez Powiat Koszaliński. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Biesiekierz, a Powiatem Koszalińskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7137316-462E-4D98-9793-1300762C5FF6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


